Empresa: PASTEUR ATHLETIQUE CLUB Folha: 0001

C.N.P.J.:  47.468.210/0001-72 Ndmero livro: 0038
CONSOLIDADO Emissao: 12/04/2024
Hora: 09:34:00

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Descricao 2023 2022
RECEITA 609.089,80 567.306,37
RECEITA 609.089,80 567.306,37
RECEITAS MENSALIDADES 111.908,22 68.772,88
VERBA PATROCINIO 282.271,36 259.164,88
RECEITA PROJETO JUVENIL (614,12) 146.063,81
RECEITA PROJETO ADULTO 0,00 84.620,17
RECEITA PROJETO PAC ADULTO ANO 2 96.088,55 0,00
RECEITAS DE DOACOES NAO GOVERNAMENTAIS 31.500,00 0,00
DOACOES NAO GOVERNAMENTAIS DE PESSOAS 20.846,55 0,00
RECEITA PROJETO PAC JUVENIL ANO 2 60.374,62 0,00
RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 6.579,62 8.684,63
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS 135,00 0,00
RECEITA LIQUIDA 609.089,80 567.306,37
LUCRO BRUTO 609.089,80 567.306,37

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS
130 SALARIO
INSS
FGTS
PIS S/ FOLHA
MULTAS DE MORA
IOF
IR SOBRE OEPRAGOES FIANCEIRAS
TAXA DE FISCALOZACAO - TFE
MULTAS FISCAIS
ALUGUEIS
TAXAS E INSCRICOES
MATERIAL DE ESCRITORIO
REPRODUCOES/BRINDES
DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS
TRANSPORTE
CURSOS E EVENTOS
MIDIA ELETRONIA
VIAGENS OPERACIONAIS
AJUDA DE CUSTO
TAXI
INTERNET
REFEICOES
UNIFORMES
PATROCINIO EVENTOS
ESTACIONAMENTO
DESPESAS FUNERAL

(596.877,70)

(596.877,70)
(22.588,13)
(1.925,00)
(18.295,54)
(1.883,92)
(245,13)
(546,58)
(4,23)
(1.392,22)
(206,68)
(100,00)
0,00
(26.640,00)
(1.473,36)
(3.546,64)
(103,54)
(42.535,00)
(2.400,00)
(329,00)
(2.250,00)
(59.367,03)
(285,00)
(686,26)
(21.854,31)
(3.630,00)
(20.000,00)
0,00
(674,00)

(592.226,84)

(592.226,84)
(44.290,00)
0,00
(26.229,77)
(3.213,60)
(360,50)
(500,00)
(3,07)
(1.604,58)
(512,73)
0,00
(3.000,00)
(2.547,12)
(324,00)
(4.535,24)
(109,90)
(25.190,00)
0,00

0,00
(2.457,52)
(45.032,15)
(3.267,96)
0,00
(35.763,79)
(49.686,24)
(16.700,00)
(25,00)
(891,00)

Sistema licenciado para ABIVIDRO ASSOC TEC BRAS DAS IND AUTOMATICAS DE VIDRO



Empresa: PASTEUR ATHLETIQUE CLUB Folha: 0002

C.N.P.J.:  47.468.210/0001-72 Ndmero livro: 0038

CONSOLIDADO Emiss3o: 12/04/2024

Hora: 09:34:00

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Descricao 2023 2022
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (596.877,70) (592.226,84)
MANAUTENCAO DE INSTALACOES 0,00 (24,00)
JUROS DE MORA (513,46) (228,07)
TARIFAS BANCARIAS (5.774,87) (4.762,84)
ASSESSORIA JURIDICA (35.665,10) 0,00
SERVICOS DE LAVANDERIA (7.004,81) (2.418,93)
ASSESSORIA DE IMPRENSA (4.400,00) 0,00
ASSESSORIA INFORMATICA 0,00 (722,10)
DESENVOLVIMENTO DE CONTEUDO/REVISAO (10.450,00) (10.450,00)
SERVICOS DE PSICOLOGIA (14.400,00) (13.200,00)
SERVICOS PRESTADOS DE FISIOTERAPIA (9.370,00) (6.304,00)
SERVICOS PRESTADOS DE INFORMATICA - SITE 0,00 (1.445,00)
SERVICOS PRESTADOS DE TREINAMENTO (210.117,44) (239.182,39)
SERVICOS PRESTADOS DE ALUGUEL CONTAINER (5.818,45) (3.995,84)
SERVICOS PRESTADOS DE TREINAMENTO E EVE (4.600,00) 0,00
SERVICO PRESTADO DE PAISAGISMO 0,00 (5.169,50)
SERVICOS PRESTADOS DE AMBULANCIA (10.200,00) (7.400,00)
SERVICOS PRESTADOS DE COMUNICACAO (45.602,00) (30.680,00)
RESULTADO OPERACIONAL 12.212,10 (24.920,47)
RESULTADO ANTES DO IR E CSL 12.212,10 (24.920,47)
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 12.212,10 (24.920,47)

Assinado de forma digital por

LUCIEN BERNARD
LUCIEN BERNARD MULDER

MULDER BELMONTE:15120219896
BELMONTE:15120219896 Dados: 2024.04.12 11:17:58 -03'00'

TERESINHA APARECIDA Assinado de forma digital por
TERESINHA APARECIDA GALVAO

BIANCHINI:09285392881
BIANCHINI:09285392881 Dados: 2024.04.12 11:15:43 -03'00'

GALVAO

LUCIEN BELMONTE MULDER BELMONTE
PRESIDENTE
CPF: 151.202.198-96

TERESINHA APARECIDA GALVAO BIANCHINI
Reg. no CRC - SP sob o No. 289315
CPF: 092.853.928-81
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